
 
 
 
 
 
 

FORÅRSUDFLUGT 
Lørdag d. 24. Maj 2025 – 9:00 fra Køgevej 

 

FEMERN UDSTILLINGSCENTER – FROKOSTBUFFET PÅ RESTAURANT FJORDEN I NAKSKOV 

DANMARKS SUKKERMUSEUM - NAKSKOV 

 

På vejen mod Rødby drikker vi formiddagskaffe inden vi skal se Femern Udstillingscenter. 
 

FEMERN UDSTILLINGSCENTER  

Byggeriet af verdens længste sænketunnel – Femern Bælt-tunnelen – er i gang mellem Rødbyhavn og Puttgarden i 

Tyskland. Udstillingen giver et grundigt indblik i alle facetter af arbejdet gennem både billeder, modeller og på film 

på dansk og engelsk. Udstillingen er altid bemandet med guider, som kan fortælle mere om projektet og besvare 

dine spørgsmål. 
 

Ca. 12:30 - FROKOST PÅ RESTAURANT FJORDEN 
Frokost Buffet – Med 2 slags sild på bordet 

Buffet bestående af: Lun fiskefilet med hjemmerørt remoulade, Tarteletter med høns i asparges. 

Flæskesteg med hjemmelavet rødkål – Brie med peberfrugt. – Der er inkluderet 1 gentand pr. person. 
 

KL. 14.00 – Kører vi mod næste stop som er; 
 

DANMARKS SUKKERMUSEUM 
 

Danmarks Sukkermuseum eller blot Sukkermuseet er et museum i Nakskov på Lolland, der beskæftiger sig med suk-

kerproduktion på Lolland-Falster. Museet blev etableret i 1999. Sukkerfremstilling har haft en fremtrædende rolle 

for områdets erhverv og økonomi de seneste hundrede år                                                                                                              

 

Inden hjemturen kl. 16:30 vil der være en forfriskning 
 

Prisen for denne tur med bus, entre, omvisning og frokost kr. 650,- for medlemmer og kr. 750,- for ikke medlemmer. 

Pengene bedes indbetalt forud til Sparekassen Sjælland-Fyn Reg. nr. 9888  konto nr.0000340561 med angivelse af 

navn og adresse, eller via MobilPay 31946. – Tilmelding er bindende. 
 

TILMELDING senest d. 16. maj til: 
 

Kasserer Bent Mejer-Larsen tlf. 2271 6067 - Email: mail@ringsted-museumsforening.dk 
 

HUSK tilmelding hurtigt, da der er begrænset antal pladser. 
 

Venlig hilsen BESTYRELSEN 
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